平成 22 年６月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社 イトーヨーギョー

代表者名 代表取締役社長 畑中  浩

  （コード番号  5287 大証二部）

問合せ先 取締役管理部長 霞 良治

（ＴＥＬ０６－４７９９－８８５０）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は，以下のとおりとなりますので，お知らせいたします。

１．親会社，支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 22年３月 31日現在）
議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等

伊藤 剛次 支配株主 25.29 45.37 70.66 －

畑中 千弘 支配株主 10.16 49.68 59.84 －

伊藤 泰博 支配株主 10.06 49.52 59.58 －

２．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  支配株主との取引がないため、該当事項はありません。

以 上